
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 10 de outubro de 2013 Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66EAC7911BF62D28FEA4FAC5EF2AF733



quinta-feira, 10 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• ERRATA 023/2013 DE 23 DE SETEMBRO DE 2013.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66EAC7911BF62D28FEA4FAC5EF2AF733



quinta-feira, 10 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

 
     ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNANAUM 
     CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Telfax: (74)3646-1200 E-Mail: Prefeituramc@yahoo.com.br 
 

 

 
ERRATA 023/2013 DE 23 DE SETEMBRO DE 2013. 

 
Errata de Retificação de nº. 023/2013 ao Decreto de nº. 189 de 09 de outubro de 2013 “que 

dispõe sobre a Exoneração do Diretor do Departamento Tributario,  e da outras 
providencias”. 
Assinado pelo prefeito,  o mesmo publicado no DOEM - Diário Oficial Eletrônico do Município - IPM 
Brasil. 

 
 

ONDE SE LÊ: 
 
DECRETO Nº 189/2013  
DE 09 DE OUTUBRO DE 2013 

 
“Dispõe sobre a Exoneração do cargo em comissão do Diretor do Departamento de 
Administração Tributária, Símbolo CC12 do Município Cafarnaum-Ba e dá outras 
providências.”  

 
O Prefeito Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 
59, inciso IX da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba, resolve: 
 
Art. 1º Exonerar a (pedido), do provimento do Cargo em Comissão de Diretor do 
Departamento de Administração Tributaria, Símbolo CC12, o Sr. Rosemiro de Souza 
Filho. 
 

LEIA  SE: 
 
 DECRETO Nº 179/2013  
DE 09 DE OUTUBRO DE 2013 
 
“Dispõe sobre a Exoneração do cargo em comissão do Diretor do Departamento de 
Administração Tributária, Símbolo CC12 do Município Cafarnaum-Ba e dá outras 
providências.”  

 
O Prefeito Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba, resolve: 
 

Art. 1º Exonerar a (pedido), do provimento do Cargo em Comissão de Diretor do 
Departamento de Administração Tributaria, Símbolo CC12, o Sr. Rosemiro de Souza 
Filho. 
 

 
 

Euilson Joaquim da  Silva 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66EAC7911BF62D28FEA4FAC5EF2AF733


		2013-10-10T15:48:26-0300




